ПРОЕКТ

УТВЕРЖДАЮ Заместитель Председателя Ярославской областной Думы И.В. Осипов

повестка дня

заседания комитета Ярославской областной Думы по социальной, демографической политике и здравоохранению

06.10.2015 начало в 11.00 каб. 220

11.00-11.30

1. О государственной программе «Доступная среда в Ярославской области» (информация Правительства Ярославской области).

Докладчики: Л.М. Андреева – директор департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области;

<u>Приглашены</u>: Р.А. Даниленко – заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

> А.Н. Долгов — заместитель Председателя Правительства Ярославской области — директор департамента финансов Ярославской области;

> М.В. Башмашникова — начальник управления по социальной и демографической политике Правительства области.

11.30-12.00

2. О государственной программе «Социальная поддержка населения в Ярославской области» (информация Правительства Ярославской области).

Докладчики: Л.М. Андреева – директор департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области.

<u>Приглашены</u>: Р.А. Даниленко – заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

- А.Н. Долгов заместитель Председателя Правительства Ярославской области — директор департамента финансов Ярославской области;
- М.В. Башмашникова начальник управления по социальной и демографической политике Правительства области.

12.00-12.30

3. О государственной программе «Развитие здравоохранения в Ярославской области» (информация Правительства Ярославской области).

Докладчик: М.Ю. Осипов – директор департамента здравоохранения и фармации Ярославской области.

<u>Приглашены</u>: Р.А. Даниленко — заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

- Н.В. Шапошникова заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
- А.Н. Долгов заместитель Председателя Правительства Ярославской области — директор департамента финансов Ярославской области;
- С.И. Жилкина директор департамента строительства Ярославской области.

Председатель комитета

Л.Ю. Ушакова